АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.09.2021 №   27                                                                                  с. Новороманово
	О назначении общественных обсуждений проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 05.07.2017 года № 36 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Новоромановский сельсовет Калманского района  Алтайского края», утвержденным решением Совета  депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района от 22.02.2019 года № 3 (далее «Положение»), руководствуясь Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края постановляю:
1. Назначить общественные обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 05.07.2017 года № 36 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края».  Срок проведения общественных обсуждений с момента оповещения населения составляет не менее одного месяца и обсуждения проводятся с 15 сентября 2021 года до 25 октября 2021 года.

2. Утвердить комиссию для подготовки и проведения общественных обсуждений проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 05.07.2017 года № 36 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края» с местом его нахождения: с. Новороманово, ул. Школьная, 13, в следующем составе:
Носачев  А.В. – врио главы администрации Новоромановского сельсовета, председатель комиссии.
Вернер С.В.  - глава  Новоромановского сельсовета (по согласованию).
Степанова О.В.  – представитель общественности (по согласованию).

Никифорова Г.А. – начальник отдела архитектуры администрации Калманского района (по согласованию).

Оплачко В.В. – начальник юридического отдела администрации Калманского района (по согласованию).

          3. Работу  комиссии (организатора общественных обсуждений) и порядок предоставления предложений и замечаний по проекту нормативного правого акта «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 05.07.2017 года № 36 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края» осуществлять в соответствии с «Положением» и требованиями статьи 5.1 Градостроительного кодекса РФ.
4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Врио главы администрации  сельсовета                                               А.В. Носачев
СОГЛАСОВАНО:
в дело – 1 экз.
членам комиссии по списку  – 4 экз.

Всего – 5 экз.